
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Koprajdová/petra.koprajdova@osu.cz 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
 
 
1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka cvičebních pomůcek pro LF OSU 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní 

 
 

 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 
 
 
Dotaz č. 1: 
Položka č. 7 Hole pro nordic walking – pár  
V technické specifikaci máte uvedeno, že se jedná o jednodílné hole, ale také žádáte o nastavitelnou 
délku holí. Tyto dva parametry se vylučují. Jedná se tedy o jednodílné hole popř. v jaké délce? Nebo 
se jedná o dvoudílné hole s nastavitelnou délkou? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel na základě tohoto dotazu odstraňuje v technické specifikaci požadavek „Jednodílné 
dospělé hliníkové hole.“ 

 
 
Dotaz č. 2: 
Položka č. 17 Posilovací guma odpor 2,0 kg při 100% prodloužení 
Našemu vyhledávání odpovídá odporová guma ve všech bodech specifikace, drobná odchylka je 
pouze u odporu, kdy naše vybrané zboží odpovídá odporu 2,1 kg. Prosím tedy o úpravu technické 
specifikace. 
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel na základě tohoto dotazu upravuje požadavek v technické specifikaci (vyznačeno žlutě 
v příloze) následovně: „Při 100% protažení pásu je odpor v rozmezí 2,0 až 2,7 kg.“ 
 
 
Dotaz č. 3: 
Položka č. 19 Žebřiny 
Žebřiny podle vašich parametrů s nosností 200kg se bohužel na trhu neprodávají. Žebřiny (splňující 
parametry) jednoho výrobce jsou prezentovány s 200 kg nosností, tato informace se opakovaně 
objevuje ve všech srovnávačích apod., nicméně jde o chybu. Informovala jsem se přímo u výrobce 
a byla jsem ujištěna, že max. hmotnost je 150 kg. Tato informace je již upravena na stránkách 
výrobce. Prosím o upravení zadávací dokumentace u této položky na nosnost 150 kg. 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel na základě tohoto dotazu upravuje požadavek v technické specifikaci (vyznačeno žlutě 
v příloze) následovně: „Minimální nosnost je 120 kg.“. 
 
 
V návaznosti na provedené úpravy zadávací dokumentace zadavatel v příloze tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace předkládá aktualizované znění přílohy č. 1 zadávací dokumentace – 
Technická specifikace předmětu plnění. 
 
V souladu s ustanovením § 98 odst. 4 a 5 zákona a vzhledem k provedené úpravě zadávací 
dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku 
do 30. 3. 2022 do 10:00 hod. 
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 
 
V Ostravě dne 
 

 

                 
…………………………………………………………… 

doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS  
děkan Lékařské fakulty  

Ostravské univerzity 


		2022-02-21T17:11:21+0100
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




